
Datum: 14.05.2025

Vreme: 10:59

Ponuda: K24/03827

MOVANO X FT 3.5H L4H2 2.2 140

Dizel

2184 ccm

Manuelni (6)

103 kW

0

1355 kg

6363 mm

2050 mm

2522 mm

4035

4

3

4070 mm

1870 mm

1932 mm

1562 mm

1790 mm

1250 mm

1755 mm

8 m2

15

90 l
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PONUDA ZA VOZILO

OSNOVNE KARAKTERISTIKE:

Motor

Zapremina motora

Menjać

Snaga motora

Karoserija

Korisna nosivost

Dužina vozila

Širina vozila

Visina vozila

Međuosovinsko rastojanje

Broj vrata

Broj mesta za sedenje

Maksimalna dužina teretnog prostora

Maksimalna širina teretnog prostora

Maksimalna visina teretnog prostora

Širina zadnjih vrata

Visina zadnjih vrata

Širina bočnih vrata

Visina bočnih vrata

Površina korisnog prostora

Zapremina korisnog prostora

Zapremina rezervoara

Boja vozila

STANDARDNA OPREMA:

• ABS - Sistem protiv proklizavanja točkova prilikom kočenja sa kontrolom kočenja u krivinama,

• ESP - Elektronska kontrola stabilnosti sa kontrolom proklizavanja,

• BA - Pomoć pri naglom kočenju,

• EBV - Elektronska raspodela sile kočenja,

• Sistem za automatsko kočenje u slučaju opasnosti sa funkcijom prepoznavanja pešaka i biciklista,

• Aktivni sistem pomoći zadržavanja vozila unutar vozne trake,

• Prepoznavanje saobraćajne signalizacije za ograničenje brzine,

• Hill Start Assist - Asistencija za kretanje na uzbrdici,

• Start/Stop sistem sa opcijom za deaktiviranje,

• Vazdušni jastuk za vozača i suvozača,

• TPMS - sistem za praćenje pritiska u pneumaticima,

• Manuelni klima uređaj sa filterom za polen,

• Tempomat sa limitatorom brzine,

• Zadnji parking senzori,

• Kamera za vožnju unazad,

• Zvučni signal za upozorenje pešacima tokom vožnje unazad,

• 3-kraki električni servo upravljač podesiv po visini,

• Daljinske komande audio uređaja i tempomata na upravljaču,

• Električni podizači prednjih stakala,

• Automatsko zaključavanje vrata pri brzinama većim od 10km/h,

• Centralno daljinsko zaključavanje vrata,

• 1 preklopivi ključ sa daljinskim zaključavanjem + 1 rezervni ključ,

• Mogućnost odvojenog zaključavanja kabine i tovarnog prostora,

• Sedište vozača podesivo po visini, sa naslonom za ruku i lumbalnim podešavanjem,

• Suvozačka klupa sa dva mesta za sedenje ,

• 3,5" displej putnog računara,

• Držač za čaše na centralnoj konzoli,

• Audio uređaj sa 5" displejom u boji, 2 zvučnika, "Bluetooth" funkcijom, DAB-om i USB ulazom,

• Električno podešavanje spoljnih retrovizora sa funkcijom grejanja,

• Halogena prednja svetla,

• Dnevna svetla,
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• Prednji i zadnji branik u mat crnoj boji,

• Spoljne ručke na vratima u crnoj boji,

• Mat crna bočna zaštitna lajsna na vratima,

• Maske spoljnih retrovizora u mat crnoj boji,

• Desna bočna klizna vrata bez stakla,

• Dvostruka zadnja vrata bez stakala sa otvaranjem do 180°,

• Stepenik na zadnjem braniku sa premazom protiv klizanja,

• Sedišta sa "Darko" tkaninom crno sive boje (BTFX),

• Patos u putničkom prostoru od vinila,

• Čvrsta fiksna metalna pregrada između putničkog i tovarnog prostora bez prozora,

• 8-10 ušica za vezivanje tereta u tovarnom prostoru,

• Točkovi sa čeličnim felnama 16", pneumatik 215/75 R 16 116R ,

• Set za reparaciju pneumatika sa kompresorom, bez dizalice

34.491,67

33.33

108.33

333.33

208.33

150.00

.00

Cena modela vozila bez PDV:

DODATNA OPREMA:

2 preklopiva ključa

Polica za odlaganje iznad vozača i suvozača

Zadnja dvokrilna vrata bez stakla sa otvaranjem pod uglom od 270°

Rezervni točak

Ojačano zadnje vešanje

Boja Bela Banquise nemetalik

Cena ocarinjenog vozila sa standardnom i dodatnom opremom: 35.324,99

Popust: 13,69 % -4.834,99

Ukupno sa popustom bez PDV-a: 30.490,00

PDV 20%: 6098,00

Ukupno: 36.588,00

ROK VAŽENJA PONUDE: 0

ROK ISPORUKE: 0

USLOVI GARANCIJE: 2 godine na motor, bez ograničenja kilometraže, 5 godina na karoseriju i 3 godine na boju

NAPOMENA: GARANCIJA 5 GODINA ILI 200.000 PREDJENIH KILOMETARA

S poštovanjem,

INTERAUTO-TRADE DOO PRELJINA
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